
Z obsahu

Kluby, srazy, setkání

Od ohňů motorizovaných 
kočovníků
V životech prehistorických společenstev 
měl oheň několik nezastupitelných 
funkcí: byl zdrojem tepla, nositelem 
civilizace, zprostředkovatelem prožitku 
posvátna a intimity, obnovitelem 
kmenové jednoty. Některé z těchto funkcí 
si uchoval i táborový oheň rozdělávaný 
dnes na karavanistických srazech.

Rozhovor

Karavan - člen rodiny
Jarmila a Vladimír Fassmannovi z Rožnova 
pod Radhoštěm patří к zakládajícím 
členům místního Camping dubu.
Před čtyřmi lety si k osmdesátinám 
nadělili společný dárek: obytný přívěs 
Biirstner.

10
Volný čas

Ručník, který se nesuší 
Foťte i v noci 
Opalování bez rizika 
Odlehčete kolenům

Skladný do auta, bezpečný 
na vodu
Přírodní repelent

11
Reportáž

Tomboláři, cibuláři 
a málo křesťanů
АТС Zelená voda v Novém Městě nad 
Váhom se o víkendu 9.-11. června stal 
dějištěm 37. národního srazu karavanistů 
Slovenské republiky. Organizátorem 
srazu byl Caravan camping dub 
Trenčín.

12-13
Legislativa

Auta s obytnými přívěsy smějí 
dál na dálnicích předjíždět
O novele silničních pravidel jsme 
podrobně informovali již v předchozích 
dvou číslech. Jak jsme správně 
předpokládali, ještě nezačala platit 
a už byla pozměněna.

14-15
XXL test

HYMER ERIBA NOVA 680
Velká zkouška
Camping, cars & caravans prověřuje 
největší karavan od firmy Hymer

v novém XXL-testu. Osvědčí se model 
vyšší třídy Eriba Nova 680 s nezvyklým 
půdorysem ?

16-27
Ověřeno v praxi

JlZDA V HORÁCH
Bez obav z výšek
S obytným přívěsem do výšky 
2 428 m - vrcholný výkon pro lidi 
i automobil. Řekneme vám, na co 
si dát pozor. 28—30

4 Camping, Cars & Caravans 4/2006



Kempy

MIKROREGION KRNOVSKO

Mikroregion Krnovsko se rozkládá 
na hranicích České republiky a Polska, 
je severovýchodním výběžkem 
Moravskoslezského kraje.

32-33
Obytné speciály

ZAJÍMAVÉ Ctyřkolky

Bischoff & Scheck Funkční tvar 
Action Mobil Kolem světa v luxusu 
Bimobil Tři v jednom 
inovovaná vozidla Cestování 
v kouzelné budce 
Bocktet Do terénu
Call Second Hand 34—43

ISTRIE

Kouzlo Istrie dotváří 
originální atmosféra 
kempů

FRANCIE - ÚDOLl LOIRY
Kolem řeky králů

44-49

50-53
TIPY NA DOVOLENOU PRO NUDISTY

Zájem o nudismus, způsob života 
harmonizující s přírodou, neustále 
stoupá.

Recepty

Mobilní kuchyně 
trochu jinak
Steak „Ribeye" s černými fazolemi, 
kukuřicí a opékanými brambory 
Salát z avokáda „Guacamole"
Fantastický dezert „Riverwalk"

57-58

54-56

Rozhovor

Speciály pro armádu, 
televizi i Formuli 3
O speciálech určených pro české vojáky, 
filmařské štáby, závodní týmy Formule 3, 
ale také pro běžné karavanisty jsme si 
povídali se sales managerem firmy Cargo 
design Mgr. Pavlem Podolou.

60-61
Ověřeno v praxi

ADRIA CORAL 680 SK
Děti, děti...
Základem ideálního rodinného půdorysu 
jsou široká patrová lůžka v zadní části 
vozu a pohodlná sedací sestava.

62-64

Automobily
SROVNANÍ

Rodinný přítel
Camping, cars & caravans postavil 
proti automobilu Mercedes třídy R 
dva konkurenty z východu - Mitsubishi 
Grandis a SsangYong Rodius.

66-68

Cestování
zAbavnIparky

Volný jako pták
Sezóna zábavních parků je v plném 
proudu. Mnohá zařízení přicházejí 
s neobyčejnými novinkami.
Letos je navíc příležitost blahopřát 
к jubileu.

70-73

Historie

AMCCC Lokomotiva Košice
Za dva roky oslaví mototuristika 
v Košicích půl století své veleúspěšné 
existence. Její mateřská základna, 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 
Košice, smí ovšem к přípitku pozvednout 
čísi už nyní: právě letos je jí 60 let!

74-77

Camping, Cars & Caravans 4/2006 5


